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Zadavatel rozboru:
Ito; ll+loltt
Dlt CZA74704ll
Smlouva L5l2002lLah.

Cfslo vzorku:
Misto odbiru:
Zdrojt

Typ rozboru:

Ter6nni mdieni -
ukazatele

Vodrlrenskd spol.Lfnov
Ldnov
s43 4r

oos:t'9:Y"'

Datum a ias odbdru: 24.4.2017 13:45 Typ odbiru: bodovjr
Datum pifjmu: 25.4.2017 Odbdr provedl: Elheniclcj'Milan
Datum provedeni zkou5ek od - do: 25.4.2017 -28.4.2017 Odebrdno dle SOP: SOP V1 (A)

704 Materidl:
iernf Dril,dp.48,OfT,umyvadlo WC pYizemi

UV upraven6

monitorovaci

Jednotka Vfsledek Zku5ebnimetoda

pitn6 voda

Limit Neiistota V/N
Teplota

Chl6r volnj'
Chl6r celkov! aktivni

Fyzikilni a chemick6

8,0

0,05 soP cH25 (dsN rso 7393-2)

0,07 soP cH25 (CsN rso 7393-2)

0,30

"C
mg/l
mg/l

N

ukazatele Jednotka Vfsledek Zku5ebni metoda Limit Neiistota V/N
Reakce vody (pH)

KNK 4,5 (celk, alkalita)
ZNK 8,3 (celk. acidita)

Konduktivita
CHSKMn
Chloridy
Sirany

Fosforednany

Dusitany
Dusidnany

Amonn6 ionty
Zelezo

Mangan,

Hlinik
V6pnik
Hoidik
V6pnik a hoidik
Barva

Absorbance (254 nm)
Zdkal

mmol/1

mmol/l
mS/m
mgr
mgl
mg/l
mC,l
mgfl
mgfl
mg/l
mg/l
rno/l

mg/l
mg/I

mgfl
mmol/1

mgPt/l

ZFT

6'8
1,85
<5r0

<20,0

714

0'5

0,08

7'9
<5,0

0,26

1506

0,062
<2,00

<0,100 soP cH28 (CsN 7s7372)

soP cH14 (cSN rSO 10523)

soP cH23 (cSN EN rSO 9963- I )

soP cH11 (cSN EN 27889)

soP cH10 (csN EN rso 8467)

soP cH8 (esN rso 92e7)

soP cHl6 (csN 7s7477)

6,50 - 9,50 MH

12s,0 MH

3,0 MH

100,0 MH

250,0 MH

0,500 NMH.

5O,O 
, NMH

0,500 MH

0,20 MH

0,050 MH

O,2O MH

min.30 MH o

min.10 MH ,
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12%
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<0,040 soP cH7 (CsNENrso 6878)

<0,010 soP cH6 (esNEN26277)

3,01 soP cH4 (dsN rso 7s9o-3)

<0,050 soP cH2 (CsN rso 71so-1)

<0,05 soP cH2o (dsN rso 6332)

<0,020 sop cHl2 (CsN tso 6333)

soP cH21 (cSNrSO 10566)

soP cHl8 (csN tso 6058)

soP cHl7 liSN ISo eosll

soP cHl7 (cSN rSO 60s9)

soP cH22 (eSN EN rSO 7387)

soP cHl (csN 757360) .

soP cHle (dsN EN 7027) 5,OO MH


